DECRETO N.º 5.237

DE 15 DE DEZEMBRO DE  2008

ALTERA A ALÍNEA “A” DO ARTIGO 1º DO DECRETO N.º 24, DE 1º DE MARÇO DE 1941.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º A alínea “a” do artigo 1.º do Decreto n.º 24, de 1.º de março de 1941, passa a vigorar com a seguinte redação:

“a) – rua Dr. Gaspar Ricardo, a atual rua n.º 150, que margeia a linha da Estrada de Ferro Sorocabana, com início na Avenida Senador Pinheiro Machado e término no próprio municipal do Morro do José Menino, junto ao Lote n.º 54 da Quadra ‘G’ do Plano Urbanístico denominado ‘Vila José Menino’”. (NR)

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique–se.

Palácio “José Bonifácio”, em 15 de dezembro de 2008.

                                                                            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                                          Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 15 de dezembro de 2008.
                                                              CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                                  Chefe do Departamento

PAGE
PA 103810/2007-21

FORMALIZADO POR AHT